

Alconox Prices 2025			Suggested Retail		Ship		Pack+ Dimensions (in)		
Effective 01/01/25	Cat No	Size	Retail	Unit	Wt KG	Wt LB	L	W	H
Alconox	1104-1	4lb	\$52.90	\$52.90	3	5	4.85	4.85	7.27
Alconox	1104	9X4 lb	\$397.00	\$44.11	19	42	14.75	14	8.0625
Alconox	1125	25 lb	\$272.00	\$10.88	12	27	12	6.5	9.75
Alconox	1150	50 lb	\$519.00	\$10.38	24	53	14.625	9	12.125
Alconox	1101	100lb	\$933.00	\$9.33	49	107		16.375	16.875
Alconox	1103	300lb	\$2,461.00	\$8.20	142	312		19.25	34.25
Alconox	1112-1	50x0.5oz Disp Bx	\$114.80	\$114.80	2	3			
Alconox	1112	12x50 Pack Disp Bx	\$1,148.00	\$95.67	12	26	13	13	8
Liquinox	1232-1	1 Quart	\$27.80	\$27.80	2	3	4.375	4.375	9.625
Liquinox	1232	12X1 Quart	\$278.00	\$23.17	14	30	13.875	11	10.125
Liquinox	1201-1	1 Gallon	\$93.90	\$93.90	5	10	13.5	7	7
Liquinox	1201	4X1 Gallon	\$313.00	\$78.25	18	40	13	13.25	13.125
Liquinox	1205	5 Gallon Jerrycan	\$335.00	\$67.00	22	48	11.625	9.875	14.875
Liquinox	1215	15 Gallon Drum	\$934.00	\$62.27	65	143		14.75	26.875
Liquinox	1255	55 Gallon Drum	\$2,970.00	\$54.00	234	515		23.25	35.25
Tergazyme	1304-1	4 lb	\$54.70	\$54.70	3	5	4.85	4.85	7.27
Tergazyme	1304	9x4 lb	\$410.00	\$45.56	19	42	14.75	14	8.0625
Tergazyme	1325	25lb	\$259.00	\$10.36	12	27	12	6.5	9.75
Tergazyme	1350	50lb	\$491.00	\$9.82	24	53	14.625	9	12.125
Tergazyme	1301	100lb	\$937.00	\$9.37	49	107		16.375	16.875
Tergazyme	1303	300lb	\$2,468.00	\$8.23	142	312		19.25	34.25
Alcojet	1404-1	4lb	\$47.70	\$47.70	3	5	4.85	4.85	7.27
Alcojet	1404	9x4 lb	\$358.00	\$39.78	19	42	14.75	14	8.0625
Alcojet	1425	25lb	\$236.00	\$9.44	12	27	12	6.5	9.75
Alcojet	1450	50lb	\$446.00	\$8.92	24	53	14.625	9	12.125
Alcojet	1401	100lb	\$835.00	\$8.35	49	107		16.375	16.875
Alcojet	1403	300lb	\$2,332.00	\$7.77	142	312		19.25	34.25
Alcotabs	1500-1	1 bottle	\$46.40	\$46.40	1	2	10	4	4
Alcotabs	1500	6X1 bottle	\$232.00	\$38.67	4	8	9.75	6.75	7
Detojet	1601-1	1 Gallon	\$75.60	\$75.60	6	12	13.5	7	7
Detojet	1601	4X1 Gallon	\$252.00	\$63.00	22	48	13	13.25	13.125
Detojet	1605	5 Gallon Jerrycan	\$306.00	\$61.20	27	59	11.625	9.875	14.875
Detojet	1615	15 Gallon Drum	\$856.00	\$57.07	80	176		14.75	26.875
Detojet	1630	30 Gallon Drum	\$1,517.00	\$50.57	159	351		17.675	29
Detojet	1655	55 Gallon Drum	\$2,477.00	\$45.04	289	636		23.25	35.25
Detergent 8	1701-1	1 Gallon	\$162.60	\$162.60	5	9	13.5	7	7
Detergent 8	1701	4X1 Gallon	\$542.00	\$135.50	17	37	13	13.25	13.125
Detergent 8	1705	5 Gallon Jerrycan	\$713.00	\$142.60	20	44	11.625	9.875	14.875
Detergent 8	1715	15 Gallon Drum	\$1,760.00	\$117.33	60	133		14.75	26.875
Citranox	1801-1	1 Gallon	\$85.80	\$85.80	5	11	13.5	7	7
Citranox	1801	4X1 Gallon	\$286.00	\$71.50	19	41	13	13.25	13.125

Alconox Prices 2025			Suggested Retail		Ship		Pack+ Dimensions (in)		
Effective 01/01/25	Cat No	Size	Retail	Unit	Wt KG	Wt LB	L	W	H
Citranox	1805	5 Gallon Jerrycan	\$370.00	\$74.00	23	49	11.625	9.875	14.875
Citranox	1815	15 Gallon Drum	\$1,031.00	\$68.73	67	148		14.75	26.875
Citranox	1855	55 Gallon Drum	\$3,356.00	\$61.02	242	533		23.25	35.25
Luminox	1901-1	1 Gallon	\$105.00	\$105.00	5	10	13.5	7	7
Luminox	1901	4X1 Gallon	\$350.00	\$87.50	18	38	13	13.25	13.125
Luminox	1915	15 Gallon Drum	\$1,079.00	\$71.93	63	137		14.75	26.875
Luminox	1955	55 Gallon Drum	\$3,670.00	\$66.73	224	494		23.25	35.25
Citrajet	2001-1	1 Gallon	\$86.40	\$86.40	5	11	13.5	7	7
Citrajet	2001	4X1 Gallon	\$288.00	\$72.00	19	41	13	13.25	13.125
Citrajet	2005	5 Gallon Jerrycan	\$353.00	\$70.60	23	50	11.625	9.875	14.875
Citrajet	2015	15 Gallon Drum	\$981.00	\$65.40	68	150		14.75	26.875
Citrajet	2055	55 Gallon Drum	\$3,125.00	\$56.82	246	541		23.25	35.25
Solujet	2101-1	1 Gallon	\$77.10	\$77.10	6	12	13.5	7	7
Solujet	2101	4X1 Gallon	\$257.00	\$64.25	21	46	13	13.25	13.125
Solujet	2105	5 Gallon Jerrycan	\$308.00	\$61.60	26	56	11.625	9.875	14.875
Solujet	2115	15 Gallon Drum	\$844.00	\$56.27	77	169		14.75	26.875
Solujet	2155	55 Gallon Drum	\$2,684.00	\$48.80	277	610		23.25	35.25
Tergajet	2204-1	4lb	\$53.30	\$53.30	3	5	4.85	4.85	7.27
Tergajet	2204	9x4 lb	\$400.00	\$44.44	19	42	14.75	14	8.0625
Tergajet	2225	25lb	\$259.00	\$10.36	12	27	12	6.5	9.75
Tergajet	2250	50lb	\$482.00	\$9.64	24	53	14.625	9	12.125
Tergajet	2203	300lb	\$2,389.00	\$7.96	142	312		19.25	34.25
Detonox	2301-1	1 Gallon	\$104.10	\$104.10	5	10	13.5	7	7
Detonox	2301	4X1 Gallon	\$347.00	\$86.75	18	40	13	13.25	13.125
Detonox	2305	5 Gallon Jerrycan	\$389.00	\$77.80	22	48	11.625	9.875	14.875
Detonox	2355	55 Gallon Drum	\$3,518.00	\$63.96	235	517		23.25	35.25
Keylajet	2405	5 Gallon Jerrycan	\$320.00	\$64.00	26	58	11.625	9.875	14.875
Keylajet	2455	55 Gallon Drum	\$2,850.00	\$51.82	284	626		23.25	35.25
Alnochromix	2510	10 Pack	\$206.00	\$206.00	2	5			
Alnochromix	2540	4X10 Pack	\$778.00	\$194.50	8	17			
Alnochromix	2513	3 Safety Vent Caps	\$89.00	\$89.00	1	1			